134
※ CE 인증: DC24V
※ 내장음 최대 음량은 WS-Ch3 / WM-Ch4 / WA-Ch1 기준입니다.
※ WV 음성 신호 5음은 사용자 주문 녹음 방식으로 음성에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
※ 음색상세 사양은 본 카탈로그의 [일반 신호음 제품의 음색 종류 및 조합]을 참조하십시오.
STD Series
신호음 내장 적층식 표시등신호음 내장 적층식 표시등
경고음, 알람, 멜로디의 다양한 음색 내장

-  음성 신호는 사용자 요구 메시지를 당사에서 입력하여 제공
STDL  LED 점등/점멸 타워등 & 전자 혼
형번 단수 전압 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STDL
점등형
STDLF
점등/점멸형
1
DC12V
· WS-경고음 5음: Max.105dB
· WM-멜로디 5음: Max.103dB
· WA-알람 5음: Max.103dB
· WV-음성 신호 5음: 91~100dB
0.80kg
R-적
DC24V 0.80kg
AC110V 1.39kg
AC220V 1.39kg
2
DC12V 0.91kg
R-적
G-녹
DC24V 0.91kg
AC110V 1.36kg
AC220V 1.36kg
3
DC12V 1.05kg
R-적
G-녹
A-황
DC24V 1.05kg
AC110V 1.49kg
AC220V 1.49kg
4
DC12V 1.16kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.16kg
AC110V 1.61kg
AC220V 1.61kg
5
DC12V 1.30kg R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
DC24V 1.30kg
AC110V 1.74kg
AC220V 1.74kg
전압 DC12V DC24V AC110V AC220V
광원부 전류(1단) 160mA 95mA 70mA 55mA
신호음 전류 280mA 210mA 85mA 45mA
광원부/신호음 전류(1단 기준)
135
RoHSNPNIP54
+50℃
-30℃ 105dBHORN
외형도
   단위: mm
·STDL / STDLF
L
70
15
11
215
2
Ø119
10 Ø80
PCD70
360°/3-M5 BOLT